
                                                                                                           

  159 
 

RIO CUARTO, 23 de marzo de 2017. 
 
VISTO,  las solicitudes de Readmisión presentadas por estudiantes de 

carreras pertenecientes a esta Facultad de Ciencias Humanas; y 
 

CONSIDERANDO 
 

Que las solicitudes de referencia se fundamentan por razones de motivos  
laborales, de salud y particulares.- 
 

Que analizada las peticiones, por Secretaría Académica (5-03), ésta 
aconseja otorgar las readmisiones solicitadas, ello en el marco de lo establecido 
por la Resolución de C.S Nº 356/2010.- 

 
Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 

Electoral Nº 005/14, y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional 
de Río Cuarto.- 
 
 

LA DECANA 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE:  
 

ARTICULO 1º:  Otorgar las Readmisiones a los estudiantes consignados en 
el Anexo I, y de acuerdo al detalle de las respectivas carreras, ello atento a lo 
consignado en los considerandos de la presente Resolución.- 
 
ARTICULO 2º:  Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento 
las áreas de competencia, cumplido, archívese.- 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 159/2017 
 
A.Vi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                           

  159 
 

ANEXO I 
 (RESOLUCIÓN DECANAL Nº 159/2017)   
Tercera solicitud por razones laborales: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

ALANIZ, Nicolás  35.544.918 1998 
V.3 

Profesorado en 
Historia (21) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ALONSO, Sofía 37.127.735 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ALTAMIRANO,  
Paula Daniela 

29.922.298 1998 
V.2 

Profesorado en 
Historia (21) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

AMAYA CORIA, 
María Fernanda 

34.797.063 2001 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

AMAYA CORIA, 
María Fernanda 

34.797.063 2001 
V.2 

Licenciatura en 
Educación 
Inicial (46) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

AMAYA, Nadia  
Melisa  

37.436.594 1998 
V.3 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

ARTAZA, María 
Victoria 

34.646.011 1998 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BALLA, Stefanía 
Vilma 

32.965.974 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BIONDI, Ana Laura 31.413.803 1998 
V.1 

Profesorado en 
Geografía (20) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BOSSIO, Virginia 
Soledad 

38.437.797 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CANDELERO, Juan 
Pablo 

32.182.919 1997 
V.1 

Comunicación 
Social (38) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CORTES, Noelia Ana 27.523.159 1998 
V.1 

Profesorado en 
Historia (21) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

DELLA MEA, Javier 
Sebastián  

29.347.544 2002 
V.1 

Licenciatura en 
Inglés (53) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

DEVIA, Roxana  
Giselle 

36.587.612 1998 
V.3 

Profesorado de 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ERRECART, María 
Grecia  

36.490.934 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FERMANELLI, 
Andrea Gabriela 

36.649.724 1998 
V.3 

Profesorado en 
Lengua y 
Literatura (18) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FERREYRA, 
Maximiliano Ezequiel  

35.175.394 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GATTI RODRIGUEZ, 
María Soledad 

31.088.115 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GAUTERO, Pablo  
Joel 

39.422.215 1997 
V.1 

Comunicación 
Social (38) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GODOY, Luciana 
Belén 

33.054.116 1998 
V.1 

Profesorado en 
Ciencias 
Jurídicas, 
Políticas y 
Sociales (17) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

HERRERA, Mónica 
Silvia  

32.771.771 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

KUHN, Gonzalo 
Alberto 

37.489.593 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LILLIA, Violeta 
Beatriz 

32.393.590 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LINGUA, Dayana 
Natalí 

36.587.746 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LOPEZ, Paola Vanina  28.208.746 2001 
V.1 

Profesorado en 
Educación 
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LOPEZ, Paola Vanina  28.208.746 2001 
V.2 

Licenciatura en 
Educación 
Inicial (46) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LOPEZ, Vanina 
Soledad 

36.425.798 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

LUCERO, Ana Luz 35.473.101 2002 
V.0 

Enfermería (44) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MANZONE, Natalí 
Jimena  

32.495.846 1998 
V.3 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MARTIN, Florencia  36.257.983 1998 
V.1 

Profesorado en 
Ciencias 
Jurídicas, 
Políticas y 
Sociales (17) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MOLINA NEGRO, 
Tania Irene 

30.702.101 1998 
V.1 

Profesorado en 
Ciencias 
Jurídicas, 
Políticas y 
Sociales (17) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MONTIEL, Patricia 
Lorena 

26.417.345 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MORAN, Rosalía Inés  36.291.097 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

NIEVAS, Lucrecia 
Evangelina 

29.043.613 1998 
V.1 

Profesorado en 
Historia (21) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

NILL, María Luz 35.134.328 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

OLGUIN, Leysa 
Marianne  

33.798.566 2001 
V.2 

Licenciatura en 
Educación 
Inicial (46) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

OLGUIN, Leysa 
Marianne  

33.798.566 2001 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

OLMOS, Mayra 
Daniela 

35.544.923 2002 
V.0 

Enfermería (44) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

OROZCO, Mariana 37.489.437 1997 
V.1 

Comunicación 
Social (38) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ORTIZ, Natalí Emilse 35.176.680 2001 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

OVIEDO, Karina 
Maricel 

25.313.740 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

PINTUEQUE 
TOLABA, Cristian 

38.801.488 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

QUINTANILLA, 
Claudio Javier 

27.932.916 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

QUINTERO, Carolina 
Soledad  

34.334.573 1998 
V.3 

Profesorado en 
Historia (21) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

QUINTERO, Carolina 
Soledad  

34.334.573 2003 
V.1 

Licenciatura en 
Historia (22) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

QUIROGA, María 
Andrea 

32.159.022 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SALEH, Sabrina 
Beatriz  

29.844.416 1998 
V.1 

Profesorado en 
Ciencias 
Jurídicas, 
Políticas y 
Sociales (17) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SALINAS, Guillermo 
Manuel 

32.495.706 1997 
V.1 

Comunicación 
Social (38) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

SALINAS, Guillermo 
Manuel 

32.495.706 1997 
V.2 

Licenciatura en 
Ciencias de la 
Comunicación 
(3) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SANCHEZ, Rita 29.833.988 1997 
V.1 

Comunicación 
Social (38) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SOSA, Florencia 
Andrea 

37.166.325 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SOSA, Luís Alberto 31.123.524 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

TAMIOZZO, Ivana 
Soledad 

32.680.110 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

TANA, Gustavo Omar 29.452.769 1998 
V.1 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

TARITOLAY, Ximena 
Muriel 

34.501.812 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

TISSERA, Juan Cruz 39.448.108 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

TORRES, Víctor Hugo 37.421.925 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

URQUIZA, Valeria 
Marcela 

32.113.177 1998 
V.1 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Tercera solicitud por razones de salud: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

ENGERT, Tamara 
Yohana 

35.543.621 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación  
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                           

  159 
 
Tercera solicitud por razones particulares: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

ALFONSO, María 
Victoria 

38.019.736 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ANGELONI, Diego 
Fabricio 

27.424.441 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ANGELONI, Diego 
Fabricio 

27.424.441 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ARANGUE, Evelyn 35.544.848 2013 
V.0 

Licenciatura en 
Lengua y 
Literatura (26) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

AZZOLINA JURY, 
Jimena 

33.444.726 1998 
V.2 

Profesorado en 
Filosofía (42) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BARREYRO, María 
Evangelina 

36.030.017 1998 
V.3 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BARROSO, Manuel 
Alejandro 

36.680.917 2002 
V.1 

Licenciatura en 
Inglés (53) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BARROSO, Manuel 
Alejandro 

36.680.917 1998 
V.4 

Profesorado de 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CARRANZA, Yohana 
Pamela 

36.480.409 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CEBALLOS KOSPI, 
Belén 

39.204.294 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CONTRERA, Jimena 
Paola 

34.335.413 1998 
V.2 

Profesorado en 
Educación  
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CREADO, Diego 
Emanuel 

34.590.943 2002 
V.0 

Enfermería (44) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

DOVAL FRACHETTI, 
Kevin Mario 

38.570.277 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

FERREYRA 
GALOTTI, Luciano 

38.279.317 1998 
V.1 

Profesorado en 
Geografía (20) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FUNES, Florencia 
Camila 

37.489.971 1998 
V.4 

Profesorado de 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FUNES, Florencia 
Camila 

37.489.971 2001 
V.1 

Licenciatura en 
Inglés (53) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GALINDEZ, Leticia 
Paola 

31.123.672 1998 
V.1 

Profesorado en 
Educación  
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GONZALEZ, Dalma 35.884.159 1998 
V.3 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

JOVIERO, Verónica 
Gisele 

33.113.933 1998 
V.2 

Profesorado de 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

LARRONDE, Sofía 36.390.740 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LEDESMA, Jesica 
Antonela 

39.172.947 1998 
V.3 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

NAVARRO, Cintia 
Celeste 

35.544.950 1998 
V.3 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

NAVARRO, Cintia 
Celeste 

35.544.950 1998 
V.3 

Profesorado en 
Educación 
Especial (43) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

OYOLA, Aylen 
Graciela 

37.718.480 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación  
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

PAILLALAF, Rocío 
Julieta 

38.147.418 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

PALACIO, Augusto 
Carlos 

38.161.720 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

QUIROGA, Camila 
Luján 

38.882.106 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

REGE, Cecilia  
Micaela 

33.283.906 2001 Profesorado en 
Educación  
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

RIVERO, Cintia 
Soledad 

36.747.752 2002 
V.1 

Licenciatura en 
Educación 
Especial (52) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

RIVERO, Cintia 
Soledad 

36.747.752 1998 
V.3 

Profesorado en 
Educación 
Especial (43) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SOSA, María del 
Carmen 

32.000.349 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación  
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SUAREZ, Luís Bruno 33.371.444 1997 
V.2 

Licenciatura en 
Ciencias de la 
Comunicación 
(3) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

VALLEJO, Agustín 
Oscar 

38.730.898 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

VOGEL, Carolina 
Mariela 

25.349.520 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ZAPATA, Agustín 
Alejandro 

31.414.048 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ZARATE, Juan Daniel 30.090.380 1998 
V.0 

Profesorado en 
Educación  
Física  (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Cuarta solicitud por razones laborales: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BENITEZ, Héctor 
Miguel 

18.608.393 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BIOLATTI, Carlos 
Damián 

34.429.109 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BORGATELLO, 
Antonio Dionisio 

13.548.644 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BRABO, Juan 
Dalmacio 

25.313.461 1998 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CAVALLERIS, Silvia 
Mabel María 

17.105.639 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

COLASANTI,  
Vanessa Lisette 

34.847.582 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FARIA, Alejandra de 
las Mercedes  

26.652.631 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FREDES, María Laura 33.654.398 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GUARDIA, Paola 
Maricel  

29.783.677 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LIBARDI, Cynthia 
Alejandra  

37.421.904 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

PALMA, Rosario 
Micaela  

38.018.287 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

PEDREIRA, 
Mariángeles 

34.590.855 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SILVA SANABRE, 
Leysa Maribel 

35.673.080 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

TESIO, Jeremías 
Emmanuel 

25.820.349 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Cuarta solicitud por razones particulares: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

ALFONSO, Paula 
Daniela 

37.436.525 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BERTOLA, Sonia 
Soledad 

27.963.864 1998 
V.1 

Profesorado en 
Ciencias 
Jurídicas, 
políticas y 
Sociales (17) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

CABRAL, Grecia 
Leonela 

36.575.258 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CAVAGNA, Pamela 
Vanina 

25.471.377 1994 
V.0 

Profesorado en 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CLARO, Valentina 
Sofía 

36.029.507 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GAUTE, María del 
Pilar 

37.177.695 2002 
V.0 

Enfermería (44) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GIL, Carla Fernanda  36.309.435 2002 
V.1 

Licenciatura en 
Educación 
Especial (52) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GRASSELER, Jimena 
Pamela 

31.334.943 1998 
V.1 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LINARDI, Mariel  
Noelí 

33.178.210 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  159 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

RAMIREZ, Agustina  38.107.547 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

RIBOTTA, Lucas 
Santiago 

34.456.746 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ROCO CALLEJAS, 
Pablo 

37.531.118 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

RODRIGUEZ, Silvia 
Alejandra 

27.081.459 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Cuarta solicitud por razones de salud: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

AGUIRRE, María 
Laura 

26.919.245 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                           

  159 
 
Quinta solicitud por razones laborales: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BERTOLA, Sonia 
Soledad 

27.963.864 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(17) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GARRO, María  
Cecilia 

30.628.799 2001 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GARRO, María  
Cecilia 

30.628.799 1998 
V.1 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ZABALA, María  
Belén 

28.173.634 2001 
V.0 

Abogacía (0) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Quinta solicitud por razones de salud: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BENITEZ, María 
Victoria 

33.683.656 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                           

  159 
 
Sexta solicitud por razones laborales: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

PARDO, Susana 
Marian 

26.006.083 1998 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SORIA, Anabela 
Natalia 

28.706.478 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Sexta solicitud por razones particulares: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

ANGELINO, Salvador 30.645.060 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MASSINI, Natacha 
Denise  

32.276.952 1998 
V.1 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Séptima solicitud por razones laborales: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

JUAREZ GOMEZ, 
Carolina  

34.958.346 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 


